令和２年３月３日

各 位

                                  大 和 信 用 金 庫

山添村との「まち・ひと・しごとの創生に向けた包括連携協定」の締結について

大和信用金庫（本店：奈良県桜井市 理事長：森川 善隆）は、山添村との間で、それぞれの

持つ資源の有効活用と綿密な相互連携によってまち・ひと・しごとを創生し、もって山添村の発

展に寄与することを目的として連携協定を 2 月 25 日付で締結しましたので報告いたします。

 協定の内容は、下記の通りです。

記

    「まち・ひと・しごとの創生に向けた連携協定」

【連携協定の概要】

○連携項目

⑴ 生きいきと働ける村をつくる

⑵ 山添村の地域資源を生かし、賑わいのある村をつくる

⑶ 出産・子育てがしやすい、未来へ続く村をつくる

⑷ 安心して住み続けられる村をつくる

○協定の期間

協定書への署名により発効し、令和２年３月３１日まで有効

ただし、有効期間終了の意思表示がない限り１年間延長

以  上

〒633－0091 奈良県桜井市桜井 281－11

https://www.yamato-shinkin.co.jp/

お問い合せ先:総合企画部 水田 ℡：0744‐42‐9001

https://www.yamato-shinkin.co.jp/